
UCHWAŁA NR XIV/74/2003
Rady Gminy Frysztak

z dnia 28 listopada 2003 r.

zmieniająca uchwałę NR XIII/115/99 z dnia 29 grudnia 1999 r. w sprawie trybu
postępowania o udzielenie dotacji oraz sposobu ich kontroli i rozliczenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 118
ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U.
z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zmianami)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale NR XIII/115/99 z dnia 29 grudnia 1999 r. w sprawie trybu postępowania
o udzielenie dotacji oraz sposobu ich kontroli i rozliczenia:
1) Do § 2 dodaje się ust. 7 o treści:
„7. W szczególnie uzasadnionych przypadkach dopuszcza się udzielenie dotacji w trakcie
roku budżetowego, gdy wniosek wpłynie po terminie, o którym mowa w ust. 2. Wniosek
ten winien spełniać wymogi o których mowa w ust. 3."
2) Do § 3 po słowie budżetowej dodaje się słowa:
„lub uchwale zmieniającej uchwałę budżetową"
3) W § 2 ust. 2, 4 i 6, § 4, § 6, ust. 1, § 9 i § 10 oraz w załączniku nr 1 wyrazy „Zarząd
Gminy" w odpowiednim przypadku zastępuje się wyrazami Wójt Gminy w odpowiednim
przypadku.
4) W załączniku nr 1 skreśla się wyrazy „reprezentowanym przez: 1/ mgr inż. Jana
Ziarnika - Wójta Gminy, 2/ mgr Marcina Pieczkę - Członka Zarządu Gminy".

§2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy.


